4346/2015 (ΦΕΚ Α' 152/20-11-2015). 

Προσφορές υποβάλλονται για ένα (1) ή και τα δύο (2) τμήματα της παρούσης. 

Ο μέγιστος αριθμός ΤΜΗΜΑΤΩΝ που μπορεί να ανατεθεί σε έναν προσφέροντα ορίζεται σε δύο (2). 

Η εκτιμώμενη αξία του συνόλου της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των εννέα εκατομμυρίων τετρακοσίων 

εξήντα δύο χιλιάδων ευρώ (9.462.000,00 €). Ανά κατηγορία ωφελούμενων ο εκτιμώμενος προϋπολογισμός 

του συνόλου της σύμβασης επιμερίζεται ως εξής: 

ΑΝΕΡΓΟΙ ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΙ ΣΥΝΟΛΟ 

7.812.000,00 € 1.650.00,00 € 9.462.000,00 € 

Η διάρκεια εκάστου τμήματος της σύμβασης ορίζεται σε δεκαεπτά (17) μήνες από την επομένη της

[...]

Για την έγκυρη συμμετοχή στη διαδικασία σύναψης της παρούσας σύμβασης, κατατίθεται από 

τους συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς (προσφέροντες), εγγυητική επιστολή συμμετοχής ποσού 2% 

της εκτιμώμενης αξίας της κάθε σύμβασης εκτός ΦΠΑ, σύμφωνα με το υπόδειγμα του Παραρτήματος 

VI της παρούσας ως εξής: 

- Για το τμήμα 1: Εκατόν σαράντα μία χιλιάδες εννιακόσια  τριάντα ευρώ (141.930,00 €) 

- Για το τμήμα 2: Σαράντα επτά χιλιάδες τριακόσια δέκα ευρώ (47.310,00 €) 

Στην περίπτωση ένωσης οικονομικών φορέων, η εγγύηση συμμετοχής περιλαμβάνει και τον όρο ότι η 

εγγύηση καλύπτει τις υποχρεώσεις όλων των οικονομικών φορέων που συμμετέχουν στην ένωση. 

Η εγγύηση συμμετοχής πρέπει να ισχύει τουλάχιστον για τριάντα (30) ημέρες μετά τη λήξη του χρόνου